
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/303/2023 
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcia wysokich wyników sportowych 

oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1599 ze 
zm.), Rada Gminy Wieczfnia Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust 3 lit. b Uchwały Nr V/42/2019 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcia wysokich wyników sportowych oraz szczegółowych 
zasad i trybu ich przyznawania otrzymuje brzmienie: 

„b. za zajęcie miejsc medalowych i punktowych w mistrzostwach: 

- Polski od 1000 zł do 1500 zł 

- okręgu i województwa od 500 zł do 1000 zł 

- w mistrzostwach powiatu od 300 zł do 500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Marcin Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 6982


	Uchwała

		2023-06-07T07:23:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




